
MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-03.jrxml

03100582778-PRD_CIFE_1

CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO 9/10/2025 10:25 AM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 3 (JULIO-SEPTIEMBRE) DEL AÑO 2025

2Pagina     1          de

FORM. EP-03

CODIGO DEL CAPITULO: 7378
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL ESTRECHO DE LUPERÓN OMAR BROSS
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,604,111.68 1,000,000.00 18,195,384.05 7,459,696.00 78.00% 3,915,197.68 22.00%INGRESOS 3,591,272.37 6,820,490.37 14,280,186.37

304,000.00 0.00 0.00 304,000.00 55,460.00 24,100.00 79,560.00 26.00% 224,440.00 74.00%IMPUESTOS11

244,000.00 0.00 0.00 244,000.00 42,860.00 24,100.00 66,960.00 27.00% 177,040.00 73.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 244,000.00 0.00 0.00 244,000.00 42,860.00 0.00 66,960.00 27.00% 177,040.00 73.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 35,000.00 0.00999630 1020000 35,000.00 7,700.00 22.00% 27,300.000.00 0.00 7,700.00 78.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 2,500.00 10.00% 22,400.000.00 100.00 2,600.00 90.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 27,660.00 34.00% 98,340.000.00 24,000.00 51,660.00 66.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 16,000.00 0.00999630 1020000 16,000.00 5,000.00 31.00% 11,000.000.00 0.00 5,000.00 69.00%

60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 12,600.00 0.00 12,600.00 21.00% 47,400.00 79.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 55,460.00 0.00 12,600.00 21.00% 47,400.00 79.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 4,200.00 8.00% 45,800.000.00 0.00 4,200.00 92.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 8,400.00 84.00% 1,600.000.00 0.00 8,400.00 16.00%

13,259,111.68 1,000,000.00 3,591,272.37 17,850,384.05 7,386,136.00 6,784,340.37 14,170,476.37 79.00% 3,679,907.68 21.00%TRANSFERENCIAS41

7,955,467.01 0.00 0.00 7,955,467.01 3,553,900.00 1,867,158.00 5,421,058.00 68.00% 2,534,409.01 32.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,955,467.01 0.00 0.00 7,955,467.01 3,609,360.00 0.00 5,421,058.00 68.00% 2,534,409.01 32.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,955,467.01 0.00195520 1000202 7,955,467.01 3,553,900.00 68.00% 2,534,409.010.00 1,867,158.00 5,421,058.00 32.00%

5,303,644.67 1,000,000.00 3,591,272.37 9,894,917.04 3,832,236.00 4,917,182.37 8,749,418.37 88.00% 1,145,498.67 12.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,303,644.67 1,000,000.00 3,591,272.37 9,894,917.04 7,441,596.00 3,591,272.37 8,749,418.37 88.00% 1,145,498.67 12.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,303,644.67 0.00195520 1000202 5,303,644.67 2,832,236.00 78.00% 1,145,498.670.00 1,325,910.00 4,158,146.00 22.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 1,000,000.00010010 1040201 1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 1,000,000.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00010010 1000202 3,591,272.37 0.00 100.00% 0.003,591,272.37 3,591,272.37 3,591,272.37 0.00%

37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 18,100.00 12,050.00 30,150.00 81.00% 6,850.00 19.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 18,100.00 12,050.00 30,150.00 81.00% 6,850.00 19.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 7,444,996.00 0.00 10,750.00 90.00% 1,250.00 10.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 8,000.00 0.00999530 1020000 1,500.00 0.00 67.00% 500.00-6,500.00 1,000.00 1,000.00 33.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 4,000.00 0.00999530 1020000 10,500.00 3,400.00 93.00% 750.006,500.00 6,350.00 9,750.00 7.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 7,459,696.00 0.00 19,400.00 78.00% 5,600.00 22.00%5

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 500.00 12.00% 3,500.000.00 0.00 500.00 88.00%

1 5 091 5 Galleras 2,000.00 0.00999830 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 7,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 7,000.00 0.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 12,000.00 0.00999830 1020000 12,000.00 7,200.00 99.00% 100.000.00 4,700.00 11,900.00 1.00%

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000.00 100.00%OTROS INGRESOS61

4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,000.00 100.00%MULTAS Y SANCIONES61 3

1 6 3 MULTAS Y SANCIONES 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 7459696.00 0.00 0.00 0.00% 4,000.00 100.00%1

1 6 153 1 Multas por incautación 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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